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AUER MULTISIRENE 8-63 TONER SERIE
IIAII

874060405

ASS-P Kubisk multisirene 8 toner 24V UC

o |P66

e op til 127dB

e Op til 63 toner

« Kan kombineres med serie "Q"

PRODUKTBESKRIVELSE

Denne robuste og kraftfulde multisirene fra Auer er seerligt egnet til industrielle-, proces-, marine applikationer mm. Med op til 63 forskellige toner, hvor flere
er internationale normer, er den et oplagt valg til mange applikationer.

Denne "A" serie fra Auerkan monteres direkte pa vaeg eller loft og har kabelindgang i bund og side,
Sirenen har 3 alarmtrin, som kan styres eksternt samt automatisk synkronisering ved anvendelse af flere sirener.

Sirener fra serie "A" kan kombineres med andre enheder fra serie "A" og "Q" og kan endda ogsa leveres som kombi med lys og lyd.

SPECIFIKATIONER

Farve hus Rad
IP-klasse 1P66
Lydniveau max 108 dB
Forsyningsspanding 24V
Montering Uafhzengig
Nominel strom max 0,1A
Temperaturomrade fra -30°C
Temperaturomrade til 60 °C
Vaegt 3009
Antal toner 8 pc

Lydregulering Ja



26,4V
216V
2,5 mm?
500 Hz
4600 Hz
94 mm
0,1A

Forsyningsspanding AC/DC max
Forsyningsspanding AC/DC min

Koblingsklemme
Tonefrekvens min
Tonefrekvens max
Nominel strem min.

Diameter
NS-klasse
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The sound pressure decreases by 6 dB when doubling

the distance: the following distance table is to be seen as

Incication, as aiso factors like tone type, wind speed, wind

dinection, humicily, weather condiions elc. do influence the
The sound pressure decreaser by 6 98 when douting
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